PORTARIA INTERNA Nº 040/2023

Expediente PROA/RS Nº 23/1950-0001043-8.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04; DESIGNA, os(as) funcionários(as): Carla Gonçalves Dellagnese,

matrícula nº 3827186/01; Igor Noronha de Freitas, matrícula nº 3049299/01 e Sandro

Donadel Moscardini, matrícula nº 3052273/01, para comporem a Comissão Especial que

fará a análise dos recursos interpostos face a avaliação funcional do exercício de 2022 do

Corpo Técnico e de Apoio Administrativo e dos membros da Comissão Permanente de

Pessoal Técnico e de Apoio Administrativo (CPPTA), conforme deliberado na 278ª

Sessão Extraordinária, realizada em 06 de julho de 2023.

 Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 17 de julho de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-07-17T16:43:14-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020